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Mottagare 

Stadsbyggnadsnämnden i Nacka
Kopia till 

Diariet

 

Yttrande gällande bygglov för ändring av 
marknivåer samt trädfällning på fastigheten 
Backeböl 1:568 mfl  

 
Trafikverket har erhållit rubricerat ärende på remiss. Trafikverket yttrar sig i egenskap av 

ansvarig myndighet för den långsiktiga infrastrukturplaneringen för vägtrafik, järnvägstrafik, 

sjöfart och luftfart samt för byggande och drift av statliga vägar och järnvägar med 

utgångspunkt i ett trafikslagsövergripande perspektiv. Trafikverket verkar även för att de 

transportpolitiska målen samt de övergripande miljö- och klimatmålen ska nås. 

Ärendet 
Fastigheten omfattas av detaljplan dp 665. Förslaget avser förberedande markarbeten inför 

kommande byggnation av fastigheten. Detaljplanen anger att markarbeten ska anpassas till 

markens topografi för att minimera sprängning, schaktning och fyllnadsarbete. Förslaget 

visar en större markändring på en begränsad del av fastigheten, därför avviker förslaget från 

detaljplanen.  

Trafikverkets synpunkter 
Trafikverket har i tidigare yttrande, TRV 2023/32294, och senare överklagan, TRV 

2023/70928, gällande i allt att döma samma förslag till markförändringar inom berörda 

fastigheter, framfört att; precis som nu byggnadsnämnden,  tidigare länsstyrelsen (2023-08-

11) och Mark- och Miljödomstolen (2024-01-09) (Mål nr P 6324-23) bedömt att föreslagna 

åtgärder inte är att betrakta som en liten avvikelse. 

Trafikverket har inte något mer att tillföra ärendet än vad som framkommit i tidigare 

yttranden och överklagan, då de risker förknippade med åtgärderna inte utretts så att det är 

klargjort vilken påverkan föreslagna förändringar kommer medföra för Trafikverkets 

anläggning gällande dagvatten, buller samt de risker förknippade med sprängning invid den 

hårt trafikerade Värmdöleden.  

Trafikverket bedömer därför att sökande i första hand ska anpassa sin nybyggnad till de 

bestämmelser som gällande detaljplan medger. 

Trafikverket kan därmed inte medge att bygglov beviljas.   

Vid meddelande om beslut eller vid återremiss, vänligen uppge Trafikverkets ärendenummer 

TRV 2024/16599. 
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För Trafikverket Östra regionen 

Helen Åsman 

Samhällsplanerare 

 

 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 

sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 

till digital offentlig service. 
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